【注意】本書（参加に関する誓約書原本）はイベント開催日に必ずお持ちください。

【参加に関する誓約書】
サーキットラン ＷＥＳＴ 開催事務局御中

■本イベント開催にあたり主催者としての安全対策は下記の通り行っておりますが、危険が伴うイベントである事を

理解頂き、参加者としての安全対策等の内容を確認の上で参加承諾書（文末尾）に署名・捺印（サイン可）をお願い

致します。

■私は「サーキットラン ＷＥＳＴ」参加にあたり、以下の事を誓約し、承認致します。

■私はセントラルサーキットを走行するにあたり、コース状況・路面状況・他の車両の状況など周囲の状況に留意

し、速度などドライバーに要求される的確な判断によって走行する事を誓約します。

■私は「サーキットラン ＷＥＳＴ」参加にあたり、主催者の規則を尊守する事を誓約します。 また、走行中また

は今大会で発生した事故で私自身及び、関係者の受けた損害（死亡・負傷含む）について、主催者及びその雇用者・

委託者・その他参加者に対し責任の追及や損害賠償請求等の求償を一切しないことを誓約致します。 これは事故が

上記関係者の手違いや不注意によって発生した場合でも変わりはありません。 また、私自身の不注意、あるいは規

則違反などにより借り受けた装備品及び、会場の施設を破損・紛失した場合は実費にて弁償する事を誓約致します。

■私は使用する車両に異常・故障等の不具合が運転中に発生した場合には、主催者及び関係者に対して責任の追及や

損害賠償等の求償を一切しないことを誓約致します。

■私は使用する車両が整備済みであり、安全面でも問題の無い事を保障致します。

■私は本大会中における私自身、クルー、キャンギャル、参加車輌等の肖像権が主催者にある事に同意し、メディア

による報道に関してクレーム等一切行わないことを本人署名をもって誓約いたします。また、天候等の条件による大

会中止時の参加料等の返金は手数料を差引き返金することを承諾致します。

【注意】

イベントの参加者が２０歳未満の場合には、親権者または保護者が上記事項を誓約し、承認の上で署名・捺印（サイ

ン可）をする事。

上記の様に大変危険の伴うイベントです。 詳細を確認、了承の上で承諾書に署名・捺印（サイン可）をし、提出を

お願い致します。

※承諾書に署名・捺印（サイン可）の頂けない方の参加は如何なる理由をもってしても不可と致します。

私は「サーキットラン ＷＥＳＴ」に参加するにあたり、上記の安全対策・規約を熟読し充分理解を致しましたので

参加を致します

●主催者  ： サーキットラン ＷＥＳＴ開催実行委員会

●開催日  ： ２０２２年９月２４日 （雨天開催）

●開催場所 ： セントラルサーキット 兵庫県多可郡多可町中区坂本521-1

2022 年   月   日

ドライバー署名             ㊞   親権者             ㊞

緊急連絡先